de Calamidade no Município de Guaíba/RS e conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas do Edital de Concorrência Eletrônica n.º 024/2024. Valor do contrato: Pela
execução dos serviços a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 183.712,55
(cento e oitenta e três mil, setecentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos).Vigência do
contrato: 04 (quatro) meses a contar da assinatura. COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 24/2024

O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, HOMOLOGA o processo de Concorrência
024/2024 à empresa Izydros Engenharia Ltda, CNPJ: 01.925.458/0001-14 no valor total de R$
183.712,55 (cento e oitenta e três mil, setecentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 065/25 - Origem: P.A 29.530/2025 - Edital nº 007/2025 - Concorrência
Presencial nº 004/2025 - Lei Federal nº 14.133/2021 - Decreto Municipal 2.130/2023.

[...]

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 4/2025 - EDITAL Nº 7/2025

O Prefeito Municipal de Imigrante, torna público a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Presencial nº 004/2025, em favor da empresa PAP
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 90.932.401/0002-53, no valor
total de R$ R$478.500,00 (quatrocentos e setenta e oito mil e quinhentos reais), cujo
objeto é a contratação de empresa para execução da obra de Pavimentação/capeamento
asfáltico na Rua Willibaldo Lautert - Trecho 2, com área de 3.947,20m² - com recursos da
T.E. - Transferência Especial via Emenda Parlamentar nº 202428580010 e Plano de Ação nº

[...]

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA RITA POR ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2024
DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI - CIRAU.
Empresa: MULLER INDÚSTRIA DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ: 11.938.604/0001-08
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura.
Valor: R$ 393.900,00 (trezentos e noventa e três mil e novecentos reais).
Data da assinatura: 04/04/2025